证券代码：603698        证券简称：航天工程         公告编号：2017-027

航天长征化学工程股份有限公司

关于应收账款坏账准备转回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年3月31日，公司披露了《航天长征化学工程股份有限公司关于计提应

收账款坏账准备的公告》（公告编号2017-003），公司对应收黔西县黔希煤化工投

资有限责任公司的应收账款10,381.50万元全额计提坏账准备。

在贵州省政府的支持推动下，黔西县黔希煤化工项目发生了重大变化，2017

年7月至9月，公司陆续收到黔西县黔希煤化工投资有限责任公司的还款7788.86

万元。根据公司会计政策，坏账准备转回7788.86万元，公司2017年1月至9月的

净利润因此增加6620.53万元。

特此公告。

航天长征化学工程股份有限公司董事会

二〇一七年十月二十五日